виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до п.1 част. 4 ст 36 Закону України
«Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-
VIII, Сторони дійшли згоди зменшити обсяг
закупівлі на 28 Гкал та суму Договору №
4424/3”C”/351 від 28 грудня 2019 р. на 89685
грн. 56 коп. з ПДВ (вісімдесят дев’ять тисяч
шістсот вісімдесят п’ять гривень 56 копійок) та
внести зміни до п.40 розділу “Розрахунки за
користуванням Т/Е” договору та
зменшити загальну суму Договору № 353 про
постачання теплової енергії від 29 грудня 2019
року на 100 576,99 грн. без ПДВ (сто тисяч
п’ятсот сімдесят шість гривень 99 копійок) та
відповідно внести зміни до пункту 3.2 Договору
№ 353 про постачання теплової енергії від 29
грудня 2019 року

13. Номер додаткової угоди: 2